
CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN ADULT FEMALE 8. - 5.GUP

Máslerová Gabriela
CZE / NAMU
Ponížilová Lubomíra
CZE / NAMU
Máslerová Bára
CZE / NAMU
Tkáčová Erika
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV

1.

2.

3.

840
5závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT FEMALE 4. - 1.GUP

Třísková Šárka
CZE / SONKAL
Herbicková Lucie
CZE / VELEŠÍN
Filípková Karla
CZE / TŘEBOŇ
Ficková Dana
CZE / TŘEBOŇ

1.

2.

3.

860
5závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT FEMALE I.DAN

Hvězdová Pavla
CZE / HWARANG
Nekorancová Aneta
CZE / GEBAEK
Elekovic Julijana
SER / TONG IL - RS
Mustafina Dayana
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

880
10závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT FEMALE II.DAN

Russ Anette
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Velikopolje Kamilla
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Andrejeva Aleksandra
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Snížková Vendula
CZE / GBHS

1.

2.

3.

890
5závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN ADULT FEMALE III.DAN

Štekerová Tereza
CZE / SONKAL
Berkinfand Olga
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Čurdová Anežka Viktorie
CZE / TŘEBOŇ
Ivánová Kristína
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV

1.

2.

3.

900
4závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT FEMALE IV.DAN

Weidlichová Lada
CZE / NAMU

1.

2.

3.

910
1závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT FEMALE -52kg

Velikopolje Kamilla
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Andrejeva Aleksandra
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Snížková Vendula
CZE / GBHS

1.

2.

3.

1920
3závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT FEMALE -57kg

Nekorancová Aneta
CZE / GEBAEK
Russ Anette
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Ölveczká Diana
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV

1.

2.

3.

1930
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING ADULT FEMALE -62kg

Rožboudová Veronika
CZE / TŘEBOŇ
Berkinfand Olga
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Hvězdová Pavla
CZE / HWARANG

1.

2.

3.

1940
6závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT FEMALE -72kg

Čurdová Anežka Viktorie
CZE / TŘEBOŇ
Ivánová Kristína
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV

1.

2.

3.

1960
2závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT FEMALE +77kg

Štekerová Tereza
CZE / SONKAL
Jíchová Petra
CZE / SILLA

1.

2.

3.

1980
2závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE ADULT FEMALE

Štekerová Tereza
CZE / SONKAL
Pösingerová Anna
CZE / KWANGMYONG
Jíchová Petra
CZE / SILLA

1.

2.

3.

3140
10závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

POWER TEST ADULT FEMALE

Pösingerová Anna
CZE / KWANGMYONG
Jíchová Petra
CZE / SILLA

1.

2.

3.

3220
8závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT MALE 6. - 3.GUP

Nagy Samuel
CZE / FIGHTING ARENA
Hloušek Kristián
CZE / DANGUN
Lisa Lukáš
CZE / SONKAL
Vyhnálek Václav
CZE / SONKAL

1.

2.

3.

740
8závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT MALE 2.GUP - I.DAN

Pavelek Lukáš
CZE / OPAVA
Pospíšil Dominik
CZE / SILLA
Lička Zbyněk
CZE / BRNO
Postl Ondřej
CZE / PEDAGOG

1.

2.

3.

750
15závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT MALE II.DAN

McIntyre Sean
ENG / VALE TKD
Zachrdla Jan
CZE / MILOVICE
Makarov Ilya
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Pavlas Ondřej
CZE / GBHS

1.

2.

3.

770
7závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN ADULT MALE III. - IV.DAN

Ion Ilescu
MOL / MOLDOVA TEAM
Novák Jiří
CZE / SONKAL
Skalický Petr
CZE / GBHS
Dvořáček Jan
CZE / SONKAL

1.

2.

3.

790
5závodníci v kategorii:

PATTERN ADULT MALE V.- VI.DAN

Davis Carl
ENG / VALE TKD
Jeřábek František
CZE / VELEŠÍN
Rubeš Zdeněk
CZE / TONGIL
Kratochvíl Jan
CZE / DANGUN

1.

2.

3.

800
4závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT MALE -64kg

Ion Ilescu
MOL / MOLDOVA TEAM
Rhodes Charlie
ENG / VALE TKD
Nagy Samuel
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

1850
5závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT MALE -71kg

Makarov Ilya
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Pospíšil Dominik
CZE / SILLA
Skalický Petr
CZE / GBHS

1.

2.

3.

1860
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING ADULT MALE -78kg

Skála Hubert
CZE / SONKAL
Zachrdla Jan
CZE / MILOVICE
Pavelek Lukáš
CZE / OPAVA

1.

2.

3.

1870
11závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT MALE -85kg

Knyshov Stepan
CZE / FIGHTING ARENA
Vobůrka Pavel
CZE / KOGURYO
Vasile Panainte
MOL / MOLDOVA TEAM

1.

2.

3.

1880
8závodníci v kategorii:

SPARRING ADULT MALE +85kg

Žarov Vladislav
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Novák Jiří
CZE / SONKAL
Kratochvíl Jan
CZE / DANGUN

1.

2.

3.

1900
4závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE ADULT MALE

Skála Hubert
CZE / SONKAL
Postl Ondřej
CZE / PEDAGOG
Skalický Petr
CZE / GBHS

1.

2.

3.

3130
16závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

POWER TEST ADULT MALE

Vasile Panainte
MOL / MOLDOVA TEAM
Jeřábek František
CZE / VELEŠÍN
Friedl Martin
CZE / BRNO

1.

2.

3.

3210
14závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR FEMALE 8. - 5.GUP

Snížková Eliška
CZE / NAMU
Pekárková Sofia
CZE / KWANGMYONG
Prodanović Lea
SLO / ITF SLOVENIA
Gremmel Ema
CZE / FÉNIX

1.

2.

3.

640
7závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR FEMALE 4. - 3.GUP

Koláčková Lucie
CZE / BRNO
Březinová Anna
CZE / BRNO
Teslíková Kateřina
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Pascaru Virgilia
MOL / MOLDOVA TEAM

1.

2.

3.

650
5závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR FEMALE 2. - 1.GUP

Kadlubcová Kateřina
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Skromnova Aleksandra
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Chroustová Nela
CZE / SILLA
Turner Natasha
ENG / VALE TKD

1.

2.

3.

660
9závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN OLDER JUNIOR FEMALE I.DAN

Šrubařová Karla
CZE / OSTRAVA
Kaprálová Nikola
CZE / NOMO
Máchová Veronika
CZE / TŘEBOŇ
Ševčíková Adéla
CZE / SILLA

1.

2.

3.

670
17závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR FEMALE II.- III.DAN

Krbcová Anna
CZE / GBHS
Emptage Lilly
ENG / VALE TKD

1.

2.

3.

690
2závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR FEMALE -52kg

Simandlová Tereza
CZE / SONKAL
Skromnova Aleksandra
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Hatiatullina Sofia
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1780
7závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR FEMALE -58kg

Šrubařová Karla
CZE / OSTRAVA
Máchová Veronika
CZE / TŘEBOŇ
Vostrá Aneta
CZE / GBHS

1.

2.

3.

1790
10závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER JUNIOR FEMALE -64kg

Kaprálová Nikola
CZE / NOMO
Ševčíková Adéla
CZE / SILLA
Golovatskaja Viktoria
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

1800
7závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR FEMALE +64kg

Tišuk Arina
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Krčálová Petra
CZE / KOGURYO
Ponížilová Apolena
CZE / NAMU

1.

2.

3.

1820
9závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE OLDER JUNIOR FEMALE

Kafonková Tereza
CZE / FIGHTING ARENA
Ponížilová Apolena
CZE / NAMU
Chroustová Nela
CZE / SILLA

1.

2.

3.

3110
17závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR MALE 6. - 3.GUP

Jakovlevs Matveis
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Sidorov Martin
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Mráz Jakub
CZE / FÉNIX
Porteš Ondřej
CZE / KWANGMYONG

1.

2.

3.

560
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN OLDER JUNIOR MALE 2. - 1.GUP

Dobrovolný Tadeáš
CZE / TONGIL
Švehla Kamil
CZE / TONGIL
Daněk Lukáš
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Šubrt Jáchym
CZE / PARDUBICE

1.

2.

3.

570
17závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER JUNIOR MALE I.+ II.DAN

Mišovic Matěj
CZE / GBHS
Faltin Ondřej
CZE / SONKAL
Sekera Lukáš
CZE / SONKAL
Miffek Martin
CZE / GBHS

1.

2.

3.

580
19závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR MALE -57kg

Sekera Lukáš
CZE / SONKAL
Štěrba Richard
CZE / SILLA
Daněk Lukáš
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK

1.

2.

3.

1710
3závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR MALE -63kg

Faltin Ondřej
CZE / SONKAL
Sidorov Martin
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Dvorský Adam
CZE / BRNO

1.

2.

3.

1720
17závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER JUNIOR MALE -69kg

Kaljuste Kristjan
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Bacílek Matěj
CZE / SILLA
Daniel Blanaru
MOL / MOLDOVA TEAM

1.

2.

3.

1730
9závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR MALE -75kg

Čornoknyžnyj Jelisej
CZE / NARAMA
Komárek Jakub
CZE / SONKAL
David Cucoș
MOL / MOLDOVA TEAM

1.

2.

3.

1740
5závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER JUNIOR MALE +75kg

Randák Prokop
CZE / FÉNIX
Snizhko Illia
UKR / DRAGON-DO
Dobrovolný Tadeáš
CZE / TONGIL

1.

2.

3.

1750
6závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE OLDER JUNIOR MALE

Křižánek Ondřej
CZE / OSTRAVA

1.

2.

3.

3120
21závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN OLDER YOUTH FEMALE 8. - 7.GUP

Bednářová Barbora
CZE / NOMO
Krejzlová Karolína
CZE / NARAMA
Tkáčová Bianca
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV
Lohonková Andrea
CZE / NOMO

1.

2.

3.

270
7závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH FEMALE 6. - 5.GUP

Mošková Lucia
CZE / SILLA
Nováková Eliška
CZE / SILLA
Stojčević Gaja
SLO / ITF SLOVENIA
Schaffelhoferová Barbora
CZE / TONGIL

1.

2.

3.

280
11závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH FEMALE 4. - 3.GUP

Heydušková Lucie
CZE / SILLA
Korušková Jana
CZE / SILLA
Velebilová Marie Magdalena
CZE / DANGUN
Dikusar Karolína
CZE / DANGUN

1.

2.

3.

290
19závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH FEMALE 2.GUP +

Trčková Linda
CZE / BRNO
Golasowská Gabriela
CZE / FIGHTING ARENA
Huppertová Nicol
CZE / BRNO
Lejsková Eva
CZE / VELEŠÍN

1.

2.

3.

300
8závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE -35kg

Hrčková Sára
CZE / SILLA
Skalová Viktorie
CZE / DANGUN
Boček Sarah
CZE / KOGURYO
Huppertová Nicol
CZE / BRNO

1.

2.

3.

1490
4závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE -40kg

Korušková Jana
CZE / SILLA
Vršanová Jana
CZE / DANGUN
Stojčević Zala
SLO / ITF SLOVENIA
Zywko Freya
ENG / VALE TKD

1.

2.

3.

1500
7závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE -45kg

Heydušková Lucie
CZE / SILLA
Ristov Dunja
SER / TONG IL - RS
Honzková Kristýna
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

1510
3závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE -50kg

Lejsková Eva
CZE / VELEŠÍN
Trčková Linda
CZE / BRNO
Djurasovic Isidora
SER / TONG IL - RS
Němcová Sára
CZE / TONGIL

1.

2.

3.

1520
5závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE -55kg

Golasowská Gabriela
CZE / FIGHTING ARENA
Batić Iva
BIH / SRPSKI SOKO
Chasáková Linda
CZE / OPAVA
Krömrová Lenka
CZE / OPAVA

1.

2.

3.

1530
4závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH FEMALE +55kg

Ostrovskaja Emilija
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Mukha Sofyya
UKR / DRAGON-DO
Šubrtová Hana
CZE / DANGUN

1.

2.

3.

1540
3závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE OLDER YOUTH FEMALE

Trčková Linda
CZE / BRNO
Heydušková Lucie
CZE / SILLA
Němcová Sára
CZE / TONGIL

1.

2.

3.

3080
15závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH MALE 8. - 7.GUP

Polák Jiří
CZE / SILLA
Vojtěch Tomáš
CZE / GBHS
Hüttel Mikuláš
CZE / FÉNIX
Kocum Marek
CZE / SONKAL

1.

2.

3.

180
6závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN OLDER YOUTH MALE 6. - 5.GUP

Horníček Dominik
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Zdražil Martin
CZE / BRNO
Rössler David
CZE / KWANGMYONG
Beyer Jan
CZE / BRNO

1.

2.

3.

190
12závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH MALE 4. - 3.GUP

Pliska Metoděj
CZE / BRNO
Ignatjev Romet
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Krakowczyk David
CZE / BRNO
Němeček Dominik
CZE / SILLA

1.

2.

3.

200
14závodníci v kategorii:

PATTERN OLDER YOUTH MALE 2.GUP + 

Stuchl Matyáš
CZE / SILLA
Ševčík Štěpán
CZE / TŘEBOŇ
Zadorin Aleksei
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Nguyen Trung Hieu
CZE / SILLA

1.

2.

3.

210
13závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH MALE -35kg

Ignatjev Romet
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Nguyen Trung Hieu
CZE / SILLA

Tajnšek Samo
SLO / ITF SLOVENIA

1.

2.

3.

1410
6závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER YOUTH MALE -40kg

Sekera Jan
CZE / SONKAL
Čech Hubert
CZE / OPAVA
Zadorin Aleksei
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Šoukal Marek
CZE / KOGURYO

1.

2.

3.

1420
12závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH MALE -45kg

Macháň Lukáš
CZE / BRNO
Šebesta Matěj
CZE / BRNO
Pliska Metoděj
CZE / BRNO
Konovalenko Tumofiy
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1430
8závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH MALE -50kg

Kozljuk Igor
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Zinchenko Daniel
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Mašek Alex
CZE / GEBAEK
Shchohla Erik
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1440
4závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH MALE -55kg

Sobolev Damir
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Krakowczyk David
CZE / BRNO
Přikryl Jakub
CZE / FIGHTING ARENA
Hura Ivan
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1450
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING OLDER YOUTH MALE -60kg

Filípek Marek
CZE / TŘEBOŇ
Yatuzhys Roman
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1460
2závodníci v kategorii:

SPARRING OLDER YOUTH MALE +60kg

Němeček Dominik
CZE / SILLA

1.

2.

3.

1470
1závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE OLDER YOUTH MALE

Sekera Jan
CZE / SONKAL
Macháň Lukáš
CZE / BRNO
Ševčík Štěpán
CZE / TŘEBOŇ

1.

2.

3.

3070
20závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR FEMALE 8. - 7.GUP

Peterková Fabiána
CZE / OPAVA
Dvořáková Anežka
CZE / SILLA
Biolková Marie
CZE / KWANGMYONG
Jeglíková Tereza
CZE / BRNO

1.

2.

3.

450
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN YOUNGER JUNIOR FEMALE 6. - 5.GUP

Máslerová Aneta
CZE / NAMU
Šarmanová Karolína
CZE / SONKAL
Žertová Markéta
CZE / KWANGMYONG
Hejčová Tatiana
CZE / BRNO

1.

2.

3.

460
4závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR FEMALE 4. - 3.GUP

Ponížilová Antonie
CZE / NAMU
Suremko Valentina
CZE / SILLA
Akopyan Jelena
CZE / HWARANG
Zifčáková Karolína
CZE / ŠKOLA TAEKWON-DO SO-SAN Z

1.

2.

3.

470
12závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR FEMALE 2. - 1.GUP

Pantlíková Blažena
CZE / GEBAEK
Hanzlíková Sofie
CZE / DANGUN
Kargerová Valentýna
CZE / SILLA
Khristian Lera
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

480
9závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR FEMALE I.DAN

Trčková Eliška
CZE / BRNO
Chmelíková Karolína
CZE / TŘEBOŇ
Weidlichová Anna
CZE / NAMU
Heydušková Petra
CZE / SILLA

1.

2.

3.

490
5závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING YOUNGER JUNIOR FEMALE -40kg

Pantlíková Blažena
CZE / GEBAEK

1.

2.

3.

1620
1závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR FEMALE -50kg

Menšíková Šarlota
CZE / FIGHTING ARENA
Kočková Patricie
CZE / TŘEBOŇ
Musiienko Yelyzaveta
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1640
5závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR FEMALE -55kg

Jan Ana
SLO / ITF SLOVENIA
Kargerová Valentýna
CZE / SILLA
Khristian Lera
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1650
5závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR FEMALE -60kg

Trčková Eliška
CZE / BRNO
Paščáková Natálie
CZE / OPAVA
Chmelíková Karolína
CZE / TŘEBOŇ

1.

2.

3.

1660
6závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING YOUNGER JUNIOR FEMALE +60kg

Heydušková Petra
CZE / SILLA
Krömrová Lucie
CZE / OPAVA
Vakulyuk Ulyana
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1680
7závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE YOUNGER JUNIOR FEMALE

Trčková Eliška
CZE / BRNO
Heydušková Petra
CZE / SILLA
Mádlíková Viktorie
CZE / GBHS

1.

2.

3.

3100
15závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR MALE 8. - 5.GUP

Kubánek Antonín
CZE / OPAVA
Prokop Lukáš
CZE / BRNO
Mašek Dominik
CZE / SONKAL
Pezić Denis
CZE / KWANGMYONG

1.

2.

3.

370
5závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR MALE 4. - 3.GUP

Surma Šimon
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Romanov Ivan
CZE / SONKAL
Burda David
CZE / BRNO
Vospěl Ondřej
CZE / FÉNIX

1.

2.

3.

380
12závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN YOUNGER JUNIOR MALE 2. - 1.GUP

Hložek Radim
CZE / FIGHTING ARENA
Špaček Ondřej
CZE / OPAVA
Bartoň Dominik
CZE / FIGHTING ARENA
Akimov Oleksandr
CZE / NARAMA

1.

2.

3.

390
14závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER JUNIOR MALE I.DAN

Spaete Thor Sander
NOR / FRØYA-HITRA TAEKWON-DO K
Hetman Artem
CZE / GBHS
Kraus Naveh
ENG / VALE TKD
Filípek Vojta
CZE / TŘEBOŇ

1.

2.

3.

400
8závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE -45kg

Batalin Maksym
UKR / DRAGON-DO
Hetman Artem
CZE / GBHS
Špaček Ondřej
CZE / OPAVA

1.

2.

3.

1550
6závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE -50kg

Zamikhovskiy Daniil
UKR / DRAGON-DO
Szebenyi-Nagy Szabolcs
HUN / KONDOR TKD CLUB
Dostál Vojtěch
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

1560
7závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE -55kg

Kraus Naveh
ENG / VALE TKD
Hložek Radim
CZE / FIGHTING ARENA
Pavlusha Ivan
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1570
8závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE -60kg

Merivälja Henri
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Filípek Vojta
CZE / TŘEBOŇ
Kovačič Žan
SLO / ITF SLOVENIA

1.

2.

3.

1580
8závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE -65kg

Orehovec Samo
SLO / ITF SLOVENIA
Lafitski Stefan
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

1590
2závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER JUNIOR MALE +65kg

Vospěl Ondřej
CZE / FÉNIX
Musiol Dominik
CZE / OPAVA

1.

2.

3.

1610
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPECIAL TECHNIQUE YOUNGER JUNIOR MALE

Hložek Radim
CZE / FIGHTING ARENA
Filípek Vojta
CZE / TŘEBOŇ
Bartoň Dominik
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

3090
14závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER YOUTH FEMALE 8. - 7.GUP

Plzáková Alžběta
CZE / SILLA
Hrčková Bára
CZE / SILLA
Solnařová Ella
CZE / OPAVA
Kraus Ayana
ENG / VALE TKD

1.

2.

3.

100
6závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER YOUTH FEMALE 6. - 5.GUP

Fohlová Anežka
CZE / TŘEBOŇ
Novotná Aneta
CZE / NOMO
Hovorková Veronika
CZE / NOMO
Lhotová Eva
CZE / DANGUN

1.

2.

3.

110
4závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER YOUTH FEMALE 2. - 1.GUP

Berlová Julie
CZE / GBHS

1.

2.

3.

130
1závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING YOUNGER YOUTH FEMALE -25kg

Berlová Julie
CZE / GBHS

1.

2.

3.

1360
1závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH FEMALE -40kg

Osypchuk Polina
UKR / DRAGON-DO
Hrytsenko Mariia
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1390
2závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH FEMALE +40kg

Loncar Elena
SER / TONG IL - RS

1.

2.

3.

1400
1závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER YOUTH MALE 8. - 7.GUP

Šimeček Lukáš
CZE / TŘEBOŇ
Makouski Raman
CZE / DANGUN
Mazurok Oleksandr
CZE / NARAMA
Bartoš Tobiáš
CZE / KWANGMYONG

1.

2.

3.

20
10závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

PATTERN YOUNGER YOUTH MALE 6. - 5.GUP

Pustějovský Lukáš
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Koziar Filip
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK
Reshetniak Hlib
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION
Novikov Aleksandr
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

30
7závodníci v kategorii:

PATTERN YOUNGER YOUTH MALE 4. - 3.GUP

Tkáč Patrik
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV
Prucek Marek
CZE / FIGHTING ARENA
Kispál Ábel
HUN / KONDOR TKD CLUB
Tajnšek Luka
SLO / ITF SLOVENIA

1.

2.

3.

40
4závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH MALE -25kg

Hrytsenko Mykhailo
UKR / DRAGON-DO

1.

2.

3.

1310
1závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH MALE -30kg

Tajnšek Luka
SLO / ITF SLOVENIA
Novytskyi Arsenii
UKR / DRAGON-DO
Reshetniak Hlib
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

1320
3závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

VÝSLEDKY

SPARRING YOUNGER YOUTH MALE -35kg

Kispál Ábel
HUN / KONDOR TKD CLUB
Novikov Aleksandr
EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION

1.

2.

3.

1330
2závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH MALE -40kg

Volkov Mark
UKR / DRAGON-DO
Tkáč Patrik
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV

1.

2.

3.

1340
2závodníci v kategorii:

SPARRING YOUNGER YOUTH MALE +40kg

Mishchenko Temur
UKR / DRAGON-DO
Prucek Marek
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

1350
2závodníci v kategorii:

SPECIAL TECHNIQUE YOUNGER YOUTH MALE

Tkáč Patrik
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOV
Prucek Marek
CZE / FIGHTING ARENA

1.

2.

3.

3050
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
A female

GOLD SILVER BRONZE

Štekerová Tereza CZE / SONKAL 3 0 03-1
Pösingerová Anna CZE / KWANGMYONG 1 1 01 1-1
Nekorancová Aneta CZE / GEBAEK 1 1 01 1-1
Russ Anette EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 1 01 1-1
Velikopolje Kamilla EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 1 01 1-1
Hvězdová Pavla CZE / HWARANG 1 0 11 1-1
Čurdová Anežka Viktorie CZE / TŘEBOŇ 1 0 11 1-1
Weidlichová Lada CZE / NAMU 1 0 01-1
Rožboudová Veronika CZE / TŘEBOŇ 1 0 01-1
Třísková Šárka CZE / SONKAL 1 0 01-1
Máslerová Gabriela CZE / NAMU 1 0 01-1
Jíchová Petra CZE / SILLA 0 2 12 1-1
Berkinfand Olga EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 2 02-1
Andrejeva Aleksandra EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 1 11 1-1
Ivánová Kristína SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 0 1 11 1-1
Ponížilová Lubomíra CZE / NAMU 0 1 01-1
Herbicková Lucie CZE / VELEŠÍN 0 1 01-1
Snížková Vendula CZE / GBHS 0 0 2 2-1
Filípková Karla CZE / TŘEBOŇ 0 0 1 1-1
Ficková Dana CZE / TŘEBOŇ 0 0 1 1-1
Máslerová Bára CZE / NAMU 0 0 1 1-1
Mustafina Dayana EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 1 1-1
Elekovic Julijana SER / TONG IL - RS 0 0 1 1-1
Ölveczká Diana SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 0 0 1 1-1
Tkáčová Erika SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 0 0 1 1-1
Máchová Andrea CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Mrázková Tereza CZE / KWANGMYONG 0 0 0-1
Sigmundová Darja CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Kaňáková Klára CZE / BRNO 0 0 0-1
Zadorina Jelena EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Batić Anđela BIH / SRPSKI SOKO 0 0 0-1
Larsen Trine Lise NOR / HADSEL TAEKWON-DO 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
A male

GOLD SILVER BRONZE

Skála Hubert CZE / SONKAL 2 0 02-1
Ion Ilescu MOL / MOLDOVA TEAM 2 0 02-1
Pavelek Lukáš CZE / OPAVA 1 0 11 1-1
Nagy Samuel CZE / FIGHTING ARENA 1 0 11 1-1
Makarov Ilya EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 11 1-1
Vasile Panainte MOL / MOLDOVA TEAM 1 0 11 1-1
Knyshov Stepan CZE / FIGHTING ARENA 1 0 01-1
Mcintyre Sean ENG / VALE TKD 1 0 01-1
Davis Carl ENG / VALE TKD 1 0 01-1
Žarov Vladislav EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Jeřábek František CZE / VELEŠÍN 0 2 02-1
Novák Jiří CZE / SONKAL 0 2 02-1
Zachrdla Jan CZE / MILOVICE 0 2 02-1
Pospíšil Dominik CZE / SILLA 0 2 02-1
Postl Ondřej CZE / PEDAGOG 0 1 11 1-1
Vobůrka Pavel CZE / KOGURYO 0 1 01-1
Hloušek Kristián CZE / DANGUN 0 1 01-1
Rhodes Charlie ENG / VALE TKD 0 1 01-1
Skalický Petr CZE / GBHS 0 0 3 3-1
Kratochvíl Jan CZE / DANGUN 0 0 2 2-1
Rubeš Zdeněk CZE / TONGIL 0 0 1 1-1
Friedl Martin CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Dvořáček Jan CZE / SONKAL 0 0 1 1-1
Pavlas Ondřej CZE / GBHS 0 0 1 1-1
Vyhnálek Václav CZE / SONKAL 0 0 1 1-1
Lička Zbyněk CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Lisa Lukáš CZE / SONKAL 0 0 1 1-1
Majdán Štefan CZE / NARAMA 0 0 0-1
Duong Minh Quang CZE / NARAMA 0 0 0-1
Suchý Martin CZE / BRNO 0 0 0-1
Faltin Jiří CZE / SONKAL 0 0 0-1
Moško Tibor CZE / SILLA 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
Šimeček Jan CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Křížek Jaromír CZE / KWANGMYONG 0 0 0-1
Haugsmark Truls NOR / HARSTAD TAEKWON-DO CLUB 0 0 0-1
Jedrzejowski Marcin ENG / VALE TKD 0 0 0-1
Kertsman Aleks EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Shogenov Kazbulat EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Dmitrijev Maksim EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Kvael Ken-Thomas NOR / HADSEL TAEKWON-DO 0 0 0-1
Karlsen Benjamin NOR / SURNADAL TAEKWONDO CLUB 0 0 0-1
Olkinuora Sami FIN / TEAM FINLAND 0 0 0-1
Lampinen Toni FIN / TEAM FINLAND 0 0 0-1
Wright George ENG / NUNEATON TAEKWON-DO 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
OJ female

GOLD SILVER BRONZE

Šrubařová Karla CZE / OSTRAVA 2 0 02-1
Kaprálová Nikola CZE / NOMO 1 1 01 1-1
Krbcová Anna CZE / GBHS 1 0 01-1
Simandlová Tereza CZE / SONKAL 1 0 01-1
Kafonková Tereza CZE / FIGHTING ARENA 1 0 01-1
Kadlubcová Kateřina CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 1 0 01-1
Snížková Eliška CZE / NAMU 1 0 01-1
Koláčková Lucie CZE / BRNO 1 0 01-1
Tišuk Arina EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Skromnova Aleksandra EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 2 02-1
Máchová Veronika CZE / TŘEBOŇ 0 1 11 1-1
Ponížilová Apolena CZE / NAMU 0 1 11 1-1
Ševčíková Adéla CZE / SILLA 0 1 11 1-1
Březinová Anna CZE / BRNO 0 1 01-1
Krčálová Petra CZE / KOGURYO 0 1 01-1
Pekárková Sofia CZE / KWANGMYONG 0 1 01-1
Emptage Lilly ENG / VALE TKD 0 1 01-1
Chroustová Nela CZE / SILLA 0 0 2 2-1
Vostrá Aneta CZE / GBHS 0 0 1 1-1
Teslíková Kateřina CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 0 1 1-1
Gremmel Ema CZE / FÉNIX 0 0 1 1-1
Turner Natasha ENG / VALE TKD 0 0 1 1-1
Golovatskaja Viktoria EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 1 1-1
Hatiatullina Sofia UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Pascaru Virgilia MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 1 1-1
Prodanović Lea SLO / ITF SLOVENIA 0 0 1 1-1
Hanzlíková Tereza CZE / OSTRAVA 0 0 0-1
Hurníková Anna CZE / OSTRAVA 0 0 0-1
Rathouská Tea CZE / SONKAL 0 0 0-1
Rathouská Lea CZE / SONKAL 0 0 0-1
Koláčková Alexandra CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 0 0-1
Vrchovská Anna Marie CZE / FÉNIX 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
Šťastná Veronika CZE / KWANGMYONG 0 0 0-1
Kanděrová Lenka CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Haugsmark Ida NOR / HARSTAD TAEKWON-DO CLUB 0 0 0-1
Asphaug Thea NOR / OPPDAL TAEKWON-DO KLUBB 0 0 0-1
Val Milena EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Vorobjova Maria EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Larsen Ronja NOR / HADSEL TAEKWON-DO 0 0 0-1
Kvael-Ongstad Thea NOR / HADSEL TAEKWON-DO 0 0 0-1
Mihaela Boț MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
OJ male

GOLD SILVER BRONZE

Faltin Ondřej CZE / SONKAL 1 1 01 1-1
Dobrovolný Tadeáš CZE / TONGIL 1 0 11 1-1
Sekera Lukáš CZE / SONKAL 1 0 11 1-1
Mišovic Matěj CZE / GBHS 1 0 01-1
Křižánek Ondřej CZE / OSTRAVA 1 0 01-1
Randák Prokop CZE / FÉNIX 1 0 01-1
Čornoknyžnyj Jelisej CZE / NARAMA 1 0 01-1
Kaljuste Kristjan EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Jakovlevs Matveis EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Sidorov Martin EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 2 02-1
Švehla Kamil CZE / TONGIL 0 1 01-1
Bacílek Matěj CZE / SILLA 0 1 01-1
Komárek Jakub CZE / SONKAL 0 1 01-1
Štěrba Richard CZE / SILLA 0 1 01-1
Snizhko Illia UKR / DRAGON-DO 0 1 01-1
Daněk Lukáš CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 0 2 2-1
Dvorský Adam CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Miffek Martin CZE / GBHS 0 0 1 1-1
Šubrt Jáchym CZE / PARDUBICE 0 0 1 1-1
Mráz Jakub CZE / FÉNIX 0 0 1 1-1
Porteš Ondřej CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Daniel Blanaru MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 1 1-1
David Cucoș MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 1 1-1
Rožboud Jakub CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Cholenský Petr CZE / HWARANG 0 0 0-1
Cholenský Marek CZE / HWARANG 0 0 0-1
Erban Karel CZE / DANGUN 0 0 0-1
Anděl Filip CZE / SILLA 0 0 0-1
Vohralík Denis CZE / MILOVICE 0 0 0-1
Paľuch Miroslav CZE / SILLA 0 0 0-1
Maiwald Josef CZE / OPAVA 0 0 0-1
Čech Josef CZE / OPAVA 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
Manzhula Andrii CZE / SONKAL 0 0 0-1
Fousek Petr CZE / ŠKOLA TAEKWON-DO SO-SAN ZNOJMO 0 0 0-1
Dørum Edvin NOR / OPPDAL TAEKWON-DO KLUBB 0 0 0-1
Tronsgård Trym NOR / OPPDAL TAEKWON-DO KLUBB 0 0 0-1
Radzevics Nikita EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 0-1
Mirković Srđan BIH / SRPSKI SOKO 0 0 0-1
Popov Nikita UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Vorona Ivan UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Griziuc Nikita MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1
Artiom Pirau MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1
Cernei Denis MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
OY female

GOLD SILVER BRONZE

Trčková Linda CZE / BRNO 2 1 02 1-1
Heydušková Lucie CZE / SILLA 2 1 02 1-1
Golasowská Gabriela CZE / FIGHTING ARENA 1 1 01 1-1
Korušková Jana CZE / SILLA 1 1 01 1-1
Lejsková Eva CZE / VELEŠÍN 1 0 11 1-1
Hrčková Sára CZE / SILLA 1 0 01-1
Mošková Lucia CZE / SILLA 1 0 01-1
Bednářová Barbora CZE / NOMO 1 0 01-1
Ostrovskaja Emilija EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Krejzlová Karolína CZE / NARAMA 0 1 01-1
Nováková Eliška CZE / SILLA 0 1 01-1
Skalová Viktorie CZE / DANGUN 0 1 01-1
Vršanová Jana CZE / DANGUN 0 1 01-1
Batić Iva BIH / SRPSKI SOKO 0 1 01-1
Mukha Sofyya UKR / DRAGON-DO 0 1 01-1
Ristov Dunja SER / TONG IL - RS 0 1 01-1
Huppertová Nicol CZE / BRNO 0 0 2 2-1
Němcová Sára CZE / TONGIL 0 0 2 2-1
Schaffelhoferová Barbora CZE / TONGIL 0 0 1 1-1
Honzková Kristýna CZE / FIGHTING ARENA 0 0 1 1-1
Šubrtová Hana CZE / DANGUN 0 0 1 1-1
Krömrová Lenka CZE / OPAVA 0 0 1 1-1
Chasáková Linda CZE / OPAVA 0 0 1 1-1
Velebilová Marie Magdalena CZE / DANGUN 0 0 1 1-1
Dikusar Karolína CZE / DANGUN 0 0 1 1-1
Boček Sarah CZE / KOGURYO 0 0 1 1-1
Lohonková Andrea CZE / NOMO 0 0 1 1-1
Zywko Freya ENG / VALE TKD 0 0 1 1-1
Djurasovic Isidora SER / TONG IL - RS 0 0 1 1-1
Tkáčová Bianca SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 0 0 1 1-1
Stojčević Gaja SLO / ITF SLOVENIA 0 0 1 1-1
Stojčević Zala SLO / ITF SLOVENIA 0 0 1 1-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
Rybníčková Nela CZE / SILLA 0 0 0-1
Kučerová Anežka CZE / NARAMA 0 0 0-1
Foldynová Gabriela CZE / BRNO 0 0 0-1
Nosková Nikita CZE / NARAMA 0 0 0-1
Kamenská Thea CZE / BRNO 0 0 0-1
Marešová Aneta CZE / GEBAEK 0 0 0-1
Mučková Kateřina CZE / TOIGAE 0 0 0-1
Korecká Adéla CZE / FÉNIX 0 0 0-1
Kozubková Helena CZE / NOMO 0 0 0-1
Drápelová Lucie CZE / BRNO 0 0 0-1
Haugsmark Hedda NOR / HARSTAD TAEKWON-DO CLUB 0 0 0-1
Dorichenko Olexandra UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Adriana Codreanu MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1
Buštová Emma CZE / NOMO 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
OY male

GOLD SILVER BRONZE

Sekera Jan CZE / SONKAL 2 0 02-1
Macháň Lukáš CZE / BRNO 1 1 01 1-1
Ignatjev Romet EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 1 01 1-1
Pliska Metoděj CZE / BRNO 1 0 11 1-1
Němeček Dominik CZE / SILLA 1 0 11 1-1
Filípek Marek CZE / TŘEBOŇ 1 0 01-1
Stuchl Matyáš CZE / SILLA 1 0 01-1
Polák Jiří CZE / SILLA 1 0 01-1
Horníček Dominik CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 1 0 01-1
Sobolev Damir EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Kozljuk Igor EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Nguyen Trung Hieu CZE / SILLA 0 1 11 1-1
Ševčík Štěpán CZE / TŘEBOŇ 0 1 11 1-1
Krakowczyk David CZE / BRNO 0 1 11 1-1
Čech Hubert CZE / OPAVA 0 1 01-1
Šebesta Matěj CZE / BRNO 0 1 01-1
Zdražil Martin CZE / BRNO 0 1 01-1
Vojtěch Tomáš CZE / GBHS 0 1 01-1
Zinchenko Daniel EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 1 01-1
Yatuzhys Roman UKR / DRAGON-DO 0 1 01-1
Zadorin Aleksei EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 2 2-1
Přikryl Jakub CZE / FIGHTING ARENA 0 0 1 1-1
Mašek Alex CZE / GEBAEK 0 0 1 1-1
Šoukal Marek CZE / KOGURYO 0 0 1 1-1
Rössler David CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Hüttel Mikuláš CZE / FÉNIX 0 0 1 1-1
Beyer Jan CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Kocum Marek CZE / SONKAL 0 0 1 1-1
Konovalenko Tumofiy UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Shchohla Erik UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Hura Ivan UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Tajnšek Samo SLO / ITF SLOVENIA 0 0 1 1-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejlepší jednotlivci
Forejt Adam CZE / KWANGMYONG 0 0 0-1
Černík Sebastian CZE / SONKAL 0 0 0-1
Petrů Tomáš CZE / PEDAGOG 0 0 0-1
Dvorský Jonáš CZE / BRNO 0 0 0-1
Koch Antonín CZE / FIGHTING ARENA 0 0 0-1
Krupa David CZE / OSTRAVA 0 0 0-1
Kučera Jakub CZE / NARAMA 0 0 0-1
Kokeš František CZE / PEDAGOG 0 0 0-1
Štěpánek Radim CZE / PEDAGOG 0 0 0-1
Novosad Adam CZE / DANGUN 0 0 0-1
Hudák Jan CZE / SONKAL 0 0 0-1
Bejdák Martin CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Harnach Robin CZE / BRNO 0 0 0-1
Juhász Márton HUN / KONDOR TKD CLUB 0 0 0-1
Kuzemchak Maxim UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Vorotnichenko Bohdan UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Taranenko Klym UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Hryva Oleksandr UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Harbuziuk Mykyta UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Prykhodko Nazar UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Sergiu Gotcă MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1
Sochor Jan CZE / GBHS 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
YJ female

GOLD SILVER BRONZE

Trčková Eliška CZE / BRNO 3 0 03-1
Pantlíková Blažena CZE / GEBAEK 2 0 02-1
Heydušková Petra CZE / SILLA 1 1 11 1 1-1
Menšíková Šarlota CZE / FIGHTING ARENA 1 0 01-1
Ponížilová Antonie CZE / NAMU 1 0 01-1
Máslerová Aneta CZE / NAMU 1 0 01-1
Peterková Fabiána CZE / OPAVA 1 0 01-1
Jan Ana SLO / ITF SLOVENIA 1 0 01-1
Kargerová Valentýna CZE / SILLA 0 1 11 1-1
Chmelíková Karolína CZE / TŘEBOŇ 0 1 11 1-1
Paščáková Natálie CZE / OPAVA 0 1 01-1
Hanzlíková Sofie CZE / DANGUN 0 1 01-1
Suremko Valentina CZE / SILLA 0 1 01-1
Kočková Patricie CZE / TŘEBOŇ 0 1 01-1
Krömrová Lucie CZE / OPAVA 0 1 01-1
Šarmanová Karolína CZE / SONKAL 0 1 01-1
Dvořáková Anežka CZE / SILLA 0 1 01-1
Khristian Lera UKR / DRAGON-DO 0 0 2 2-1
Weidlichová Anna CZE / NAMU 0 0 1 1-1
Mádlíková Viktorie CZE / GBHS 0 0 1 1-1
Akopyan Jelena CZE / HWARANG 0 0 1 1-1
Žertová Markéta CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Hejčová Tatiana CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Jeglíková Tereza CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Biolková Marie CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Zifčáková Karolína CZE / ŠKOLA TAEKWON-DO SO-SAN ZNOJMO 0 0 1 1-1
Musiienko Yelyzaveta UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Vakulyuk Ulyana UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Dvořáková Helena CZE / NAMU 0 0 0-1
Dubová Klára CZE / SILLA 0 0 0-1
Kašparová Tereza CZE / FÉNIX 0 0 0-1
Jůnová Adriana CZE / SONKAL 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejlepší jednotlivci
Koziupa Polina UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Chulii Viktoriia UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Cheptănaru Alina MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Nejlepší jednotlivci
YJ male

GOLD SILVER BRONZE

Hložek Radim CZE / FIGHTING ARENA 2 1 02 1-1
Vospěl Ondřej CZE / FÉNIX 1 0 11 1-1
Kraus Naveh ENG / VALE TKD 1 0 11 1-1
Surma Šimon CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 1 0 01-1
Kubánek Antonín CZE / OPAVA 1 0 01-1
Merivälja Henri EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 1 0 01-1
Spaete Thor Sander NOR / FRØYA-HITRA TAEKWON-DO KLUB 1 0 01-1
Zamikhovskiy Daniil UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Batalin Maksym UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Orehovec Samo SLO / ITF SLOVENIA 1 0 01-1
Filípek Vojta CZE / TŘEBOŇ 0 2 12 1-1
Hetman Artem CZE / GBHS 0 2 02-1
Špaček Ondřej CZE / OPAVA 0 1 11 1-1
Musiol Dominik CZE / OPAVA 0 1 01-1
Prokop Lukáš CZE / BRNO 0 1 01-1
Romanov Ivan CZE / SONKAL 0 1 01-1
Szebenyi-Nagy Szabolcs HUN / KONDOR TKD CLUB 0 1 01-1
Lafitski Stefan EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 1 01-1
Bartoň Dominik CZE / FIGHTING ARENA 0 0 2 2-1
Mašek Dominik CZE / SONKAL 0 0 1 1-1
Dostál Vojtěch CZE / FIGHTING ARENA 0 0 1 1-1
Burda David CZE / BRNO 0 0 1 1-1
Pezić Denis CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Akimov Oleksandr CZE / NARAMA 0 0 1 1-1
Pavlusha Ivan UKR / DRAGON-DO 0 0 1 1-1
Kovačič Žan SLO / ITF SLOVENIA 0 0 1 1-1
Andrejič Tadeáš CZE / TONGIL 0 0 0-1
Žiga Frederik CZE / NOMO 0 0 0-1
Rýdl Vojtěch CZE / FIGHTING ARENA 0 0 0-1
Nguyen Hoang Quan CZE / GEBAEK 0 0 0-1
Kracík Jiří CZE / FÉNIX 0 0 0-1
Roggenbuck Jaromír CZE / GEBAEK 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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Vávra Petr CZE / PEDAGOG 0 0 0-1
Kohout Miroslav CZE / NOMO 0 0 0-1
Fogl Matěj CZE / FÉNIX 0 0 0-1
Sárközi János HUN / KONDOR TKD CLUB 0 0 0-1
Garkusha Kyrylo UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Kirichenko Vladyslav UKR / DRAGON-DO 0 0 0-1
Basle Matevž SLO / ITF SLOVENIA 0 0 0-1
Karas Daniel CZE / GBHS 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

Nejlepší jednotlivci
YY FEMALE

GOLD SILVER BRONZE

Berlová Julie CZE / GBHS 2 0 02-1
Fohlová Anežka CZE / TŘEBOŇ 1 0 01-1
Plzáková Alžběta CZE / SILLA 1 0 01-1
Osypchuk Polina UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Loncar Elena SER / TONG IL - RS 1 0 01-1
Novotná Aneta CZE / NOMO 0 1 01-1
Hrčková Bára CZE / SILLA 0 1 01-1
Hrytsenko Mariia UKR / DRAGON-DO 0 1 01-1
Hovorková Veronika CZE / NOMO 0 0 1 1-1
Lhotová Eva CZE / DANGUN 0 0 1 1-1
Solnařová Ella CZE / OPAVA 0 0 1 1-1
Kraus Ayana ENG / VALE TKD 0 0 1 1-1
Strnadová Natálie CZE / NOMO 0 0 0-1
Plachetková Lusia CZE / GEBAEK 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 
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YY male

GOLD SILVER BRONZE

Tkáč Patrik SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 2 1 02 1-1
Kispál Ábel HUN / KONDOR TKD CLUB 1 0 11 1-1
Tajnšek Luka SLO / ITF SLOVENIA 1 0 11 1-1
Šimeček Lukáš CZE / TŘEBOŇ 1 0 01-1
Pustějovský Lukáš CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 1 0 01-1
Hrytsenko Mykhailo UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Volkov Mark UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Mishchenko Temur UKR / DRAGON-DO 1 0 01-1
Prucek Marek CZE / FIGHTING ARENA 0 3 03-1
Novikov Aleksandr EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 1 11 1-1
Koziar Filip CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 1 01-1
Makouski Raman CZE / DANGUN 0 1 01-1
Novytskyi Arsenii UKR / DRAGON-DO 0 1 01-1
Reshetniak Hlib EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 0 0 2 2-1
Bartoš Tobiáš CZE / KWANGMYONG 0 0 1 1-1
Mazurok Oleksandr CZE / NARAMA 0 0 1 1-1
Šimeček Tobiáš CZE / TŘEBOŇ 0 0 0-1
Nguyen Bruce Dat CZE / DANGUN 0 0 0-1
Kamenský Matyáš CZE / BRNO 0 0 0-1
Ventura Tadeáš CZE / SILLA 0 0 0-1
Horníček Adam CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 0 0-1
Halama Tobiáš CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 0 0 0-1
Zywko Sebastian ENG / VALE TKD 0 0 0-1
Lidiana Procopenco MOL / MOLDOVA TEAM 0 0 0-1
Micony Adrián CZE / DANGUN 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



Škola / klub Závodníků Družstev SD Zlato Stříbro Bronz

CZECH OPEN - MAREK LAZOR MEMORIAL
PRAGUE  3-5 MARCH 2023 

OVERALL SCHOOL

EST / ESTONIAN TAEKWONDO UNION 30 12 13 9
CZE / SONKAL 23 11 6 6
CZE / SILLA 27 10 16 8
CZE / BRNO 26 8 7 11
CZE / FIGHTING ARENA 13 7 5 6
UKR / DRAGON-DO 32 6 5 9
CZE / TŘEBOŇ 19 5 6 7
CZE / NAMU 10 5 2 3
CZE / GBHS 13 4 3 9
CZE / FRÝDEK-MÍSTEK 10 4 1 3
CZE / OPAVA 13 3 5 5
ENG / VALE TKD 10 3 2 4
CZE / GEBAEK 7 3 1 1
SLO / ITF SLOVENIA 9 3 0 6
MOL / MOLDOVA TEAM 13 3 0 4
CZE / OSTRAVA 5 3 0 0
SVK / TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA 5 2 2 4
CZE / NOMO 10 2 2 2
CZE / FÉNIX 10 2 0 4
CZE / VELEŠÍN 3 1 3 1
CZE / KWANGMYONG 12 1 2 6
CZE / TONGIL 6 1 1 5
CZE / NARAMA 9 1 1 2
SER / TONG IL - RS 4 1 1 2
HUN / KONDOR TKD CLUB 4 1 1 1
CZE / HWARANG 4 1 0 2
NOR / FRØYA-HITRA TAEKWON-DO KLUB 1 1 0 0
CZE / DANGUN 14 0 5 6
CZE / KOGURYO 4 0 2 2
CZE / MILOVICE 2 0 2 0
CZE / PEDAGOG 5 0 1 1
BIH / SRPSKI SOKO 3 0 1 0
CZE / ŠKOLA TAEKWON-DO SO-SAN ZNO
JMO

2 0 0 1
CZE / PARDUBICE 1 0 0 1
NOR / HADSEL TAEKWON-DO 4 0 0 0
NOR / HARSTAD TAEKWON-DO CLUB 3 0 0 0
ENG / NUNEATON TAEKWON-DO 1 0 0 0

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz
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NOR / OPPDAL TAEKWON-DO KLUBB 3 0 0 0
NOR / SURNADAL TAEKWONDO CLUB 1 0 0 0
CZE / TOIGAE 1 0 0 0
FIN / TEAM FINLAND 2 0 0 0

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz


